
UCHWAŁA NR XXI/142/2016 
RADY POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do Spółdzielni Socjalnej „KOMUNALKA 
RZGÓW" 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814), w związku z art. 4 ust. 2 pkt 2 i art. 6 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2006 r. o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 94; poz. 651 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę założenia Spółdzielni Socjalnej „KOMUNALKA RZGÓW" z siedzibą w Osieczy 
Drugiej 15 a. 

§ 2. 1. Członkami założycielami Spółdzielni Socjalnej „KOMUNALKA RZGÓW' są: 

1) Powiat Koniński, 

2) Gmina Rzgów. 

2. Powiat Koniński obejmuje w Spółdzielni Socjalnej „KOMUNALKA RZGÓW jeden udział 
członkowski o wartości 1.000,00 zł oraz deklaruje wpłatę wpisowego w kwocie 500,00 zł zgodnie 
z terminami wyznaczonymi w Statucie Spółdzielni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Konińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTWO POWIATOWE 
w KONINIE 

Al . 1-go Maja 9 
62-510 K o n i n 

ZA ZGODNOŚĆ Podinspektor 
ds. obsługi Zarządu Powiatu 

Maciej Ciclios DATA 


